
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DNF 

St.Nr. 

85 

20 

36 

45 

19 

44 

54 

24 

6 

71 

92 

G99 

G21 

94 

11 

65 

82 

G48 

G42 

53 

G66 

G18 

23 

32 

Name 

Twan SMITS 

Melvin VAN DER VOORT 

Thomas GRADINGER 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Andreas KOFLER 

Milan MERCKELBAGH 

Leon ORGIS 

Julius Caesar RÖRIG 

Michal PRASEK 

Christoph BEINLICH 

Filip FEIGL 

Luca GÖTTLICHER 

Vincent FALCONE 

Damien RAEMY 

Troy BEINLICH 

Jonas KOCOUREK 

Jef VAN CALSTER 

Marvin SIEBDRATH 

Thijs WESTENBRINK 

Jorke ERWIG 

Louis VAN WIJHE 

Roy VOERMANS 

Peter FEIGL 

Wojciech WIECZORKIEWICZ 

Klasse 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Honda CBR 600 RR 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Triumph Street Triple RS 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

NLD 

NLD 

AUT 

BEL 

AUT 

NLD 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

CZE 

DEU 

FRA 

CHE 

DEU 

CZE 

BEL 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

CZE 

POL 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff. 

0.230 

4.309 

6.625 

7.028 

9.268 

10.404 

16.352 

21.945 

22.270 

23.030 

23.256 

23.709 

24.878 

25.493 

36.459 

36.768 

37.035 

48.341 

51.524 

51.749 

53.471 

54.437 

DNF 

Abstand 

0.230 

4.079 

2.316 

0.403 

2.240 

1.136 

5.948 

5.593 

0.325 

0.760 

0.226 

0.453 

1.169 

0.615 

10.966 

0.309 

0.267 

11.306 

3.183 

0.225 

1.722 

0.966 

Beste Zeit. 

1:41.449 

1:41.503 

1:41.802 

1:42.226 

1:42.163 

1:42.002 

1:42.377 

1:43.017 

1:43.189 

1:43.068 

1:43.173 

1:43.604 

1:43.093 

1:43.750 

1:43.894 

1:44.251 

1:44.763 

1:43.812 

1:46.264 

1:46.567 

1:46.489 

1:46.921 

1:46.658 

1:45.736 

In Runde 

6 

5 

3 

9 

7 

3 

3 

4 

5 

7 

9 

8 

9 

9 

9 

7 

3 

5 

9 

8 

9 

9 

6 

6 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
#43 crash - rider ok 
#45 track limit warning 
2/3 race distance completed 
#32 crash - rider mc / no restart  

Vorsprung 

0.230 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

160,330 

Beste Rundenzeit 

1:41.449 

Beste Geschw. 

161,638 

Beste Runde von 

85 - Twan SMITS 

Printed: 20.08.2023 17:33:18 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Assen / NL 
IDM Supersport 

RACE 2 

Race (13 Laps) started at 17:10:25 

Assen / NL 4,555 km 

20.08.2023 17:10 
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Pos. 

DNF 

DNF 

St.Nr. 

5 

G43 

Name 

Till BELCZYKOWSKI 

Leon STOLTE 

Klasse 

IDM Supersport 

IDM Supersport 

Motorrad 

MV Agusta F3 800 RR 

Yamaha YZF-R6 

Nat 

DEU 

NLD 

Runden 

7 

3 

Diff. 

DNF 

DNF 

Abstand Beste Zeit. 

1:43.068 

1:43.763 

In Runde 

4 

3 

Punkte 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
#43 crash - rider ok 
#45 track limit warning 
2/3 race distance completed 
#32 crash - rider mc / no restart  

Vorsprung 

0.230 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

160,330 

Beste Rundenzeit 

1:41.449 

Beste Geschw. 

161,638 

Beste Runde von 

85 - Twan SMITS 

Printed: 20.08.2023 17:33:18 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Christian SCHNEIDER GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-13458/23, FIM Europe EMN: 10/1407 FIM IMN: 191/32 

IDM Assen / NL 
IDM Supersport 

RACE 2 

Race (13 Laps) started at 17:10:25 

Assen / NL 4,555 km 

20.08.2023 17:10 
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